

  
    
      Knihovna Ústeckého kraje

    

    
      
        Vyhledávání
        
        Kde vyhledávat?
        Na webu
V katalogu



        
        
      

    





Číslo průkazu nebo e-mail

PIN (datum nar. RRMMDD)


Přihlášení do čtenářského konta









      	CZ
	EN
	GER


  

 
	O knihovně
	Historie
	Přednáškové sály
	Veřejné zakázky
	Partneři
	Vyřazené dokumenty
	Členství v org.
	Fotogalerie
	Videogalerie
	Audiogalerie
	Napsali o nás
	Pro média
	Dokumenty
		Povinně zveřejňované informace
	Zřizovací listina
	Výroční zprávy
	Zprávy o výsledcích rozboru odborné činnosti
	Koncepce rozvoje knihovny
	Návrhy rozpočtu a střednědobých výhledů
	Plány
	Politika kvality
	Certifikát Return on Investment (ROI)
	Knihovní řád Knihovny Ústeckého kraje
	Výtah z knihovního řádu
	Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies (EU)



	Publikace
		Výběr kulturních výročí
	Brožura k 50 letům
	Brožura k 60 letům
	Brožura k 70 letům
	Osudy domů…
	Vydáno dle let



	Projekty
		Evropské projekty
	Národní projekty
	Ostatní projekty






	Pro čtenáře
	Poprvé v knihovně
	Zásilka z knihovny
	Exkurze a lekce
	Seniorklub + VU3V
	Knihovní řád Knihovny Ústeckého kraje
	MVS
	Tipy na nákup
	AV studio
	Otevírací doba
	Internet
	Deskové hry
	Dílny
	Ceník služeb
	Rešeršní služby
	Užitečné odkazy
	Astroklub
	Čtenářské konto
	Časté dotazy
	Semínkovna
	Půjčovna „skejtů“



	Oddělení a pobočky
	Vědecká část
		Vědecká půjčovna
	Oddělení studoven
	Oddělení časopisů
	Oddělení cizojazyčné literatury
	Oddělení doplňování a zpracování fondu
	Návratový automat
	Knihobox (výdejní box)



	Lidová část
		Lidová půjčovna
	Multimediální oddělení
	Poradenské a edukační centrum
	Zvuková knihovna
	Dětské oddělení
	Dílny
	AV studio



	Depozitář
		Depozitář



	Pobočky
		Hornická
	Klíše
	Neštěmice
	Stříbrníky






	Katalogy a databáze
	Další zdroje
		Portály
	Souborné katalogy
	Volně dostupné zdroje
	Knihovny a knihovnické spolky
	Knihověda
	Veřejná správa, instituce
	Informace o regionu
	Literatura, jazykověda
	Handicapovaní
	E-bezpečí
	Čtenářství



	Databáze
		Anopress
	PressReader
	EBSCO
	ASPI
	CODEXIS
	ČSN online
	Naxos Music Library
	Další el. inf. zdroje
	Databáze učebních pomůcek



	Katalogy
		Lístkové katalogy
	On-line katalog
	On-line katalog Carmen
	Databáze regionálních osobností
	Regionální článkové bibliografie
	Novinky ve fondu



	Digitální knihovna
		Audioknihy a e-knihy Palmknihy
	E-knihy BOOKPORT
	E-knihy Flexibooks
	eBooks EBSCO
	E-knihy do každé knihovny
	Čtečky e-knih
	Digitální knihovna Kramerius
	Díla nedostupná na trhu
	Elektronické verze periodik






	Akce
	Pro knihovny
	Aktuálně
	Krajská metodika
	Projekty a granty
	SKIP region
	Dokumenty
	Okresní metodika
	Odkazy
	Kontakt
	Vzdělávání
	Knihovník kraje
	MVS
	COVID-19 – info
	Konference
	Adresář knihoven



	Kontakty

Hlavní navigace
O knihovně
—-Historie
—-Přednáškové sály
—-Veřejné zakázky
—-Partneři
—-Vyřazené dokumenty
—-Členství v org.
—-Fotogalerie
—-Videogalerie
—-Audiogalerie
—-Napsali o nás
—-Pro média
—-Dokumenty
——–Povinně zveřejňované informace
——–Zřizovací listina
——–Výroční zprávy
——–Zprávy o výsledcích rozboru odborné činnosti
——–Koncepce rozvoje knihovny
——–Návrhy rozpočtu a střednědobých výhledů
——–Plány
——–Politika kvality
——–Certifikát Return on Investment (ROI)
——–Knihovní řád Knihovny Ústeckého kraje
——–Výtah z knihovního řádu
——–Ochrana osobních údajů
——–Zásady cookies (EU)
—-Publikace
——–Výběr kulturních výročí
——–Brožura k 50 letům
——–Brožura k 60 letům
——–Brožura k 70 letům
——–Osudy domů…
——–Vydáno dle let
—-Projekty
——–Evropské projekty
——–Národní projekty
——–Ostatní projekty
Pro čtenáře
—-Poprvé v knihovně
—-Zásilka z knihovny
—-Exkurze a lekce
—-Seniorklub + VU3V
—-Knihovní řád Knihovny Ústeckého kraje
—-MVS
—-Tipy na nákup
—-AV studio
—-Otevírací doba
—-Internet
—-Deskové hry
—-Dílny
—-Ceník služeb
—-Rešeršní služby
—-Užitečné odkazy
—-Astroklub
—-Čtenářské konto
—-Časté dotazy
—-Semínkovna
—-Půjčovna „skejtů“
Oddělení a pobočky
—-Vědecká část
——–Vědecká půjčovna
——–Oddělení studoven
——–Oddělení časopisů
——–Oddělení cizojazyčné literatury
——–Oddělení doplňování a zpracování fondu
——–Návratový automat
——–Knihobox (výdejní box)
—-Lidová část
——–Lidová půjčovna
——–Multimediální oddělení
——–Poradenské a edukační centrum
——–Zvuková knihovna
——–Dětské oddělení
——–Dílny
——–AV studio
—-Depozitář
——–Depozitář
—-Pobočky
——–Hornická
——–Klíše
——–Neštěmice
——–Stříbrníky
Katalogy a databáze
—-Další zdroje
——–Portály
——–Souborné katalogy
——–Volně dostupné zdroje
——–Knihovny a knihovnické spolky
——–Knihověda
——–Veřejná správa, instituce
——–Informace o regionu
——–Literatura, jazykověda
——–Handicapovaní
——–E-bezpečí
——–Čtenářství
—-Databáze
——–Anopress
——–PressReader
——–EBSCO
——–ASPI
——–CODEXIS
——–ČSN online
——–Naxos Music Library
——–Další el. inf. zdroje
——–Databáze učebních pomůcek
—-Katalogy
——–Lístkové katalogy
——–On-line katalog
——–On-line katalog Carmen
——–Databáze regionálních osobností
——–Regionální článkové bibliografie
——–Novinky ve fondu
—-Digitální knihovna
——–Audioknihy a e-knihy Palmknihy
——–E-knihy BOOKPORT
——–E-knihy Flexibooks
——–eBooks EBSCO
——–E-knihy do každé knihovny
——–Čtečky e-knih
——–Digitální knihovna Kramerius
——–Díla nedostupná na trhu
——–Elektronické verze periodik
Akce
Pro knihovny
—-Aktuálně
—-Krajská metodika
—-Projekty a granty
—-SKIP region
—-Dokumenty
—-Okresní metodika
—-Odkazy
—-Kontakt
—-Vzdělávání
—-Knihovník kraje
—-MVS
—-COVID-19 – info
—-Konference
—-Adresář knihoven
Kontakty


	
		
		
			

							
					Nenalezeno

				

				
					Omlouváme se, ale nebyly nalezeny žádné příspěvky. Můžete ale zkusit najít související příspěvky pomocí vyhledávání.

					
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
				

			
			

		
		

	



Rychlé odkazy
	Akce
	Katalog
	Poprvé v knihovně
	Zvuková knihovna
	Dětský web
	Oddělení cizojazyčné literatury
	Region
	Pro média
	Ptejte se knihovny
	Databáze pomůcek


        
        Otevírací doby

          
            Vyberte oddělení

            
            	Depozitář
	Dětské oddělení
	Lidová půjčovna
	Oddělení časopisů
	Oddělení cizojazyčné literatury
	Oddělení studoven
	Pobočka Hornická
	Pobočka Klíše
	Pobočka Neštěmice
	Pobočka Stříbrníky
	Poradenské a edukační centrum
	Registrační pult (Velká Hradební 45)
	Registrační pult (W. Churchilla 3)
	Vědecká půjčovna
	Zvuková knihovna


            

            

            
          


          Kde nás najdete?
			
            
            Vědecká část

V. Hradební 45, 49

400 01 Ústí n. L.

tel.: 475 220 811

            Zobrazit mapu
          

          
            
            Lidová část

W. Churchilla 3

400 01 Ústí n. L.

tel.: 475 209 126

            Zobrazit mapu
          

          
            
            Depozitář

Na Schodech 4

400 01 Ústí n. L.

tel.: 475 200 045

            Zobrazit mapu
          


		          pobočky


          Infomail


Místo pro zadání svého e-mailu.










          Spojte se s námi

        





      
        
          
            Služby

            	Otevírací doba
	Oddělení a pobočky
	Časté dotazy

          

          
            O knihovně

            	Knihovní řád Knihovny Ústeckého kraje
	Historie
	Ceník služeb
	Kontakty

          

          
            Katalogy

            	Databáze
	On-line katalog
	Půjčování e-knih

          

          
            Ostatní

            	Zřizovatel
	Partneři
	Důležitá sdělení

          






        

      
        Knihovna Ústeckého kraje, p. o. © 2024

        Poslední aktualizace: 20.03.2024 | Mapa stránek | RSS | Vytvořil delab.cz

      


      




      




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Souhlas s použitím cookies

Tento web používá následující soubory cookies: funkční cookies (vždy) k zajištění správného fungování webu, analytické cookies (na základě souhlasu) k analýze návštěvnosti webu. Žádné z těchto cookies nelze použít k identifikaci konkrétní osoby.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout vše
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












    